ROK 2023

PRIJMY
vybrana ¢astka od ¢lent 23 000,00 K¢ Provozni napiné 2 128,31 K¢
uziti plochy 0,00 K¢ Ostatni utraty 13 872,00 K¢
dary a ostatni pfijmy 0,00 K¢| ¢lenské znamky 4 400,00 K¢
mimoradné pFispévky na opravy 0,00 K¢ Udrzba plochy 13 000,00 K¢
CELKEM 23 000,00 K¢ CELKEM 33 400,31 K¢
MINULE OBDOBI 45 129,62 K¢|
BILANCE 34 729,31 K&
BODOVY KOEFICIENT 52,62016667|
Provozni naplné
dary:
1-PHM 627,82 K¢|
2 - PHM 711,83 K¢
3-PHM 788,66 K¢|
4 - PHM 0,00 K¢|
5-PHM 0,00 K¢
6 - olej + kotou¢ 0,00 K¢|

7 - klice + zamek
8 - PHM

9 - klice

10 - PHM

11 - PHM

0,00 K¢|
0,00 K¢|
0,00 K¢|
0,00 K¢|
0,00 K¢|

Ostatni utraty

doména

Pronajem WC

Pytle na odpad
Vénec pro Z.K.
Motycky

Vénec pro O.H.
Postfik plevele
Betonovy potér 1.den
Betonovy potér 1.den
Catering 1.den
Betonovy potér 2.den
Catering 2.den
brigada Civin

brigada Salaba
brigada Taska

386,00 K&
0,00 K¢|
219,00 K¢|

1 700,00 K&
798,00 K&
1070,00 K&
1212,00 K&
728,00 K&
1120,00 K&
600,00 K&
2 239,00 K&
800,00 K&

1 000,00 K&
1 000,00 K&
1 000,00 K&

bfezen
duben
kvéten
Cerven
Cervenec
srpen
zari

fijen

Udrzba plochy

0,00 K¢|
0,00 K¢|
3 000,00 K&
5 000,00 K&
0,00 K¢|
2 000,00 K&
3 000,00 K&
0,00 K¢|




